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22 

23 

24 

25 

26 
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Roll No. 
253042210058 

253042250015 

253042250101 

2530422502 18 

|253042250437 
253042250606 

253042250646 

253042250707 

253042250727 

253042250740 

253042250741 

253042250763 

253042250764 

253042250791 
253042250819 

253042250827 

253042290237 

253042290255 

253042290272 

253042290275 

253042290279 

253042300023 

253042370030 

|253042370033 

|Student_Name 

253042370036 

PRANAV SINGLA 

253042370037 

ROHIT 

l253042370040 

anand 

SUMER 

TANISHA MOR 

ANNU 

253042250833 |AMIT 

YASHVIR SINDHU 

253042250837 |Ruchit 

JYANT MALIK 

YOGESH 

RAMAN 

MANPREET SINGH 

|DEEPU KUMAR 
RAHUL 

|ABHISHEK 

SONIA RANI 

KAPISH 

Harshit bansal 

NIKHIL 

253042300132 SACHIN 

VASU 

Yuvraj mittal 
YUVIKA MEHTA 

VINAY KUMAR 

ROBIN 

SURENDER KUMAR 

SIKKA 

KAMAL SINGH 

|AKS KUMAR 

falch 11/9/25 

Father Name 

NITIN KUMAR SINGLA 

ASHOK KUMAR 

|kuldeep 
SULTAN 

AJMER 

|RADHE SHYAM 

|JITENDER 

|KAPIL MALIK 
|SUNIL 

KARAN SINGH 

CHHINDER SINGH 

|RAKESH 

JAGDISH 

SHATRUGHAN 

VINOD KUMAR 
RAMESH KUMAR 

RAJESH 

Ram singh 
Satpal bansal 

RAM BHAGAT 

ABHILEKH JAIN 

|Sanjay mittal 

| DHEERAJ 
RAJESH 

AZAD SINGH 

SURAJMAL 

ISHWAR SINGH 

|MANOHAR LAL 
RANDHIR SINGH 

UMESH KUMAR 
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