

दयानंद कॉलेज हिसार

दिनांक 11/9/25

अति आवश्यक सूचना

कॉलेज द्वारा बार बार नोटिस लगाने तथा टेलीफोन द्वारा सम्पर्क करने के बावजूद भी निम्नलिखित छात्रों ने अपनी अपार आई डी. कॉलेज में जमा नहीं करवाई है इसलिए कॉलेज द्वारा इनकी रजिस्ट्रेशन रिटर्न यूनिवर्सिटी में नहीं भेजी जा रही जिसकी वजह से इनके पहले सेमेस्टर के परीक्षा फॉर्म नहीं भरे जा सकते जिसके लिए छात्र स्वयं जिम्मेवार होंगे।

Sr. No	Roll No.	Student_Name	Father_Name
1	253042210058	PRANAV SINGLA	NITIN KUMAR SINGLA
2	253042250015	ROHIT	ASHOK KUMAR
3	253042250101	anand	kuldeep
4	253042250218	SUMER	SULTAN
5	253042250437	TANISHA MOR	AJMER
6	253042250606	ANNU	RADHE SHYAM
7	253042250646	YASHVIR SINDHU	JITENDER
8	253042250707	JYANT MALIK	KAPIL MALIK
9	253042250727	YOGESH	SUNIL
10	253042250740	RAMAN	KARAN SINGH
11	253042250741	MANPREET SINGH	CHHINDER SINGH
12	253042250763	DEEPU KUMAR	RAKESH
13	253042250764	RAHUL	JAGDISH
14	253042250791	ABHISHEK	SHATRUGHAN
15	253042250819	SONIA RANI	VINOD KUMAR
16	253042250827	KAPISH	RAMESH KUMAR
17	253042250833	AMIT	RAJESH
18	253042250837	Ruchit	Ram singh
19	253042290237	Harshit bansal	Satpal bansal
20	253042290255	NIKHIL	RAM BHAGAT
21	253042290272	VASU	ABHILEKH JAIN
22	253042290275	Yuvraj mittal	Sanjay mittal
23	253042290279	YUVIKA MEHTA	DHEERAJ
24	253042300023	VINAY KUMAR	RAJESH
25	253042300132	SACHIN	AZAD SINGH
26	253042370030	ROBIN	SURAJMAL
27	253042370033	SURENDER KUMAR	ISHWAR SINGH
28	253042370036	SIKKA	MANOHAR LAL
29	253042370037	KAMAL SINGH	RANDHIR SINGH
30	253042370040	AKS KUMAR	UMESH KUMAR

प्राचार्य

21